
 
Администрация муниципального образования 

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.10.2023 №  1474 

 

О признании утратившими силу отдельных 

постановлений Администрации муниципального 

образования "Городской округ "Город                 

Нарьян-Мар" 

 

 

 

В целях приведения правовых актов Администрации муниципального 

образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" в соответствие  

с законодательством Российской Федерации Администрация муниципального 

образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" 

от 25.11.2008 № 1867 "Об утверждении расписания движения общественного 

транспорта в г. Нарьян-Маре"; 

1.2. постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" 

от 11.11.2010 № 1865 "О внесении изменения в постановление Администрации МО 

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 25.11.2008 № 1867 "Об утверждении 

расписания движения общественного транспорта в г. Нарьян-Маре"; 

1.3. постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" 

от 08.04.2014 № 920 "О внесении изменения в постановление Администрации МО 

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 25.11.2008 № 1867 "Об утверждении 

расписания движения общественного транспорта в г. Нарьян-Маре"; 

1.4. постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" 

от 13.05.2015 № 571 "О внесении изменений в постановление Администрации МО 

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 25.11.2008 № 1867 "Об утверждении 

расписания движения общественного транспорта в г. Нарьян-Маре"; 

1.5. постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" 

от 29.05.2015 № 667 "О внесении изменения в постановление Администрации МО 

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 25.11.2008 № 1867 "Об утверждении 

расписания движения общественного транспорта в г. Нарьян-Маре"; 

1.6. постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" 

от 02.06.2015 № 682 "О внесении изменения в постановление Администрации МО 



2 

 

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 25.11.2008 № 1867 "Об утверждении 

расписания движения общественного транспорта в г. Нарьян-Маре"; 

1.7. постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" 

от 12.08.2015 № 934 "О внесении изменения в постановление Администрации МО 

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 25.11.2008 № 1867 "Об утверждении 

расписания движения общественного транспорта в г. Нарьян-Маре"; 

1.8. постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" 

от 29.12.2015 № 1599 "О внесении изменения в постановление Администрации МО 

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 25.11.2008 № 1867 "Об утверждении 

расписания движения общественного транспорта в г. Нарьян-Маре". 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Нарьян-Мара  О.О. Белак 

 


